最新简单水泥买卖合同范本
甲方：
乙方：
第一条：标的、数量、价款及交(提)货时间
第二条质量标准与技术要求：乙方必须提供与合同规定品牌规格相符的国标货物。质量标准必须符合国家标准。
第三条质量保证及服务承诺：产品两年内免费保修。质保期内，若产品因自身或非人为损坏因素引起故障，乙方将免费予以维护/维修。
第四条交(提)货时间、地点：20_年11月25号前免费发货至甲方指定地点：泰州市十里甸宁通高速公路管理处收货人：张志斌
第五条运输方式及费用负担：运输方式为专业运输，由乙方承担运输费用。
第六条包装标准：厂家原包装，应符合国家或专业标准规定。
第七条包装物供应与回收：无
第八条发货要求：乙方发货时需附有送货清单、产品检测报告、出厂合格证等报验资料，交给甲方收货人签收。
第九条验收标准：验收以产品自带的说明书中描述的参数和功能，及合同内标注的技术指标作为验收标准。对于验收不合格之货物，乙方应在接到甲方书面或电话通知后三个工作日内给予调换或退货。
第十条安装调试：乙方免费指导安装调试。
第十一条结算方式：货到现场经验收合格后付清全款在卸车，甲方支付货款前乙方需要提供合同全额普通发票。
第十二条双方责任
(一)甲方责任：甲方须按时向乙方支付合同款项。
(二)乙方责任：
1、乙方均应对其提供给甲方的产品质量负责。如果由于使用乙方提供的不合格的产品影响甲方工程质量和进度而致甲方蒙受损失，乙方必须负责赔偿全部损失。
2、乙方所提供的产品未侵犯任何第三方的工业产权或知识产权。如因产品侵权而引起任何仲裁或诉讼，则乙方承担一切法律责任并赔偿此给甲方造成的一切损失。
第十三条违约责任(不可抗力因素除外)
1、需方未按合同约定支付供方货款的，每逾期一天按未付金额的千分之三支付供方违约金。
2、供方未按合同约定的时间交付合同约定的货物，每逾期一天按未到货物部分的千分之三支付需方违约金。
3、合同签订后任何一方遭遇战争、水灾、火灾等不可抗力无法继续履行合同时，双方协商解决是否继续履行合同或解除合同。
第十四条合同争议解决方式：当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的，提交南京仲裁委员会仲裁。
第十五条本合同一式二份，双方当事人各执一份，自双方签字盖章之日起生效，传真件具有同等法律效应。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日